ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça

“Casa José Rodrigues Coura”
Rua José Rodrigues Coura, 64 - Centro/CEP 58.119-000 – Fone/fax (83) 3387 1031

E-mail cmsslr@terra.com.br

CNPJ 24.225.625/0001-10

Projeto de Resolução nº 04/2022.

                                                                           Acrescenta o Parágrafo 2º ao artigo 57 do

                                                                           Regimento Interno da Câmara Municipal

                                                                           de São Sebastião de Lagoa  de   Roça-PB

                                                                           (Resolução nº 70/2019 de 02/07/2019)   e

                                                                           dá outras providências.

  Art. 1º - Fica acrescentado o Parágrafo 2º  ao Artigo 57 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB, com a seguinte redação:

  “Art. 57 - ...

  § 2º - O parecer também poderá ser oral, proferido durante a realização das

Sessões da Câmara Municipal, devendo constar na respectiva ata o voto do relator e dos

demais membros da comissão.”

  Art. 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB, 22

de  novembro de 2022.

Carlos Antonio da Costa

Presidente

José Venâncio

Vice-presidente

Washington Gonçalves de Queiroz

1º Secretário

Rosinaldo Cardoso de Bruce

2º Secretário